
1 

 

ČESKÁ  PLEMENÁŘSKÁ  INSPEKCE 
 

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ č. Z2023-050722 
Rozhodnutí a Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky – „Uzavření servisní smlouvy 

pro spolupráci v oblasti služeb a zabezpečení informační infrastruktury a výpočetní 

techniky“ 

 

Č. j.: 9403/2023-ČPI 
 

Tato veřejná zakázka je zakázkou malého rozsahu ve smyslu § 27 zákona. Veřejná zakázka se 
tak dle § 31 zákona řídí pouze zásadami uvedenými v § 6 zákona, další postupy tohoto 
zadávacího řízení nejsou stanovené zákonem a případné odkazy na zákon či užitá zákonná 

ustanovení v tomto dokumentu jsou použita pouze analogicky. 
 

1. Identifikační údaje o zadavateli 

 
Název zadavatele: Česká plemenářská inspekce  

Sídlo zadavatele: Slezská 100/7, 120 00 Praha 2  
IČ:  00639613 

 
Název veřejné zakázky: Uzavření servisní smlouvy pro spolupráci v oblasti služeb a 

zabezpečení informační infrastruktury a výpočetní techniky 

Typ VZ: veřejná zakázka malého rozsahu 
Druh veřejné zakázky: služby 

Druh zadávacího řízení: Forma otevřené výzvy  
Výsledek VZ: Uzavření servisní smlouvy o dílo na dobu neurčitou (vzor smlouvy je přílohou 
č. 4 dokumentace)  

 
I. 

 
Analogicky dle ust. § 81 zákona o veřejných zakázkách, Vám oznamujeme, že dne 4. 12. 2023 
zadavatel rozhodl, ve věci veřejné zakázky s názvem „Uzavření servisní smlouvy pro 

spolupráci v oblasti služeb a zabezpečení informační infrastruktury a výpočetní techniky“ 
o výběru nejvhodnější nabídky. 

 
II. 

 

Zadavatel rozhodl, v souladu s doporučením hodnotící komise, o přidělení veřejné zakázky 
níže uvedenému uchazeči: 

 
GiTy a.s. 

IČ 253 02 400 

se sídlem Mariánské náměstí 617/1, Komárov, 617 00 Brno 

 

S tímto uchazečem bude uzavřena smlouva. 

 

 

 

 



2 

 

III. 

 

Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídky byly hodnoceny: 

 
Seznam podaných nabídek 

 

Č. 

nab. 
Identifikace účastníka 

Datum podání 

nabídky 

Nabízená cena Kč za 

48 měsíců 

1.  

GiTy a.s., IČ 253 02 400, se sídlem 

Mariánské náměstí 617/1, Komárov, 

617 00 Brno 

22. 11. 2023 

v 11:48:14 

1.524.600 Kč vč. DPH 

(1.260.00 Kč bez 

DPH) 

 
Hodnotící komise posoudila splnění kvalifikačních předpokladů účastníků: 

Číslo 

nabídky 
Identifikace účastníka Posouzení kvalifikace 

1.  

GiTy a.s., IČ 253 02 400, se sídlem 

Mariánské náměstí 617/1, Komárov, 

617 00 Brno 

splnil 

 
IV. 

 

Zadavatel zvolil jako základní kritérium pro zadání veřejné zakázky ekonomickou výhodnost 

nabídky. 

Číslo nabídky Identifikace účastníka 
Počet bodů 

uchazeče 
Pořadí účastníka 

1.  
GiTy, a.s.  

(IČ 25302400) 
100 1. 

 

Zároveň tímto vyzýváme výše uvedeného vybraného dodavatele v souladu se zadávacími 

podmínkami k součinnosti při podpisu smlouvy! 

 

V Praze dne 5. 12. 2023    
 
 

 
 

 
Ing. Zdenka Majzlíková 

              ředitelka ČPI 

 
 

 
 

Slezská 100/7, 120 00, Praha 2, tel.: 296 326 221, e-mail: podatelnacpi@cpinsp.cz 


